
UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości zabudowanej położonej przy 
ul. Kościuszki 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.1)) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.2))  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu  nieruchomości zabudowanej, stanowiącej działkę 
oznaczoną numerem geodezyjnym 11/10 o powierzchni 0,0218 ha, położonej w Golubiu-Dobrzyniu przy 
ul.Kościuszki, obręb VII, dla której Sąd Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą Nr 
TO1G/00027728/2, której granice określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

mgr Monika Kwidzyńska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2024 r. poz.721) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2023 r. poz.1113, poz. 1463, poz. 1506, 

poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D4CC86-D83A-4BF9-8C5C-4B5C77FBF015. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/19/2024

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 25 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D4CC86-D83A-4BF9-8C5C-4B5C77FBF015. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zasobach mienia komunalnego Gminy Miasto Golub-Dobrzyń znajduje się nieruchomość zabudowana 
budynkiem gospodarczym, oznaczona nr geod. 11/10 o pow. 218m2, obręb VII, którą można przeznaczyć do 
sprzedaży. 

W planie miejscowym zagospodarowania przestrzennego Miasta Golubia-Dobrzynia działka nr 11/10 
oznaczona jest symbolem UM - teren usług z zabudową mieszkaniową. 

Środki pozyskane ze sprzedaży ww. nieruchomości zasilą budżet miasta Golubia-Dobrzynia. 

  W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D4CC86-D83A-4BF9-8C5C-4B5C77FBF015. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


